АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2018                                      г. Рассказово                                     № 1572

О создании муниципального
проектного комитета по реали-
зации национального проекта
«Образование»

С целью создания условий для успешной реализации в городе Рассказово

национального проекта «Образование» администрация города постановляет:

1.Утвердить:

1.1.положение о муниципальном проектном комитете по реализации на-

ционального проекта «Образование» согласно приложению №1;

1.2.состав муниципального проектного комитета по реализации нацио-

нального проекта «Образование» согласно приложению №2.

2.Считать утратившим силу постановление администрации г.Рассказово

от 31.03.2011 № 482 «О создании муниципальной организационной группы по

реализации приоритетного национального проекта «Образование».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава города

А.Н.Колмаков